[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de MÉDICO PSIQUIATRA INFANTO/ADOLESCENTE, nos termos do Edital nº 002/2014.
	NOME
	RG
	CLAS.

	Maria Cecília Beltrame Carneiro
	6.967.262-0
	001

	Fabrício de Oliveira
	MG-11.604.140
	002

	Gustavo Manoel Schier Doria
	1.380.576-8/PR
	003

Itanhaém, 14 de março de 2014

Sergio Alexandre de Menezes
Presidente da Comissão

PAGE
1
Classificação Final – Médico Psiquiatra Infanto/Adolescente